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Feuilleté épinards et ricotta

RTB Spinach & Ricotta Pastry 40/3.85 oz

FROZEN SAVORY
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WARM APPETIZER
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Product Description

- Delicious basket shape puff pastry generously filled with spinach, ricotta, milk 
cream and red peppers, cooked with a bechamel sauce.

Pack and Case Specifications

Ingredients

Cooking Directions

Storage and Shelf Life

DOUGH 51%: WHEAT FLOUR, MARGARINE (NON-HYDROGENATED VEGETABLE OILS 
AND FATS, WATER, SALT, EMULSIFIER: MONO- AND DIGLYCERIDES, NATURAL 
FLAVOURING), WATER, EGGS, SALT. FILLING 49%: SPINACH 30%, WATER, FRESH 
CREAM, RICOTTA 10% (WHEY, ACIDITY REGULATORS: CITRIC ACID, LACTIC ACID), 
BECHAMEL SAUCE POWDER (LACTOSE AND MILK PROTEINS, MODIFIED STARCH, 
NON HYDROGENATED VEGETABLE FAT, SALT, THICKENER: SODIUM ALGINATE, 
NATURAL SPICES FLAVOUGINR (PEPPER, NUTMEG). COLOUR: BETA-CAROTENES), 
RED PEPPER, EMMENTAL, EGG, MODIFIED STARCH, SALT, PEPPER, NATURAL 
GARLIC FLAVOURING.

Oven

Preheat the oven at about 400°F for about 10 min. Place the frozen products on a tray and 
bake about 30 min at 375-400°F in a fan assisted oven or from 25 to 30 min at 375-400°F in a 
traditionnal oven.

Store in freezer below 0˚F (-18˚C). Keep frozen until 
ready to use. Do not thaw and refreeze.

Case Size (LxWxH)

11.65''x 7.72''x 6.69''

Case Gross Weight

10.23lb

Cases per Pallet

180 (20/9)

40 3.85oz 1

Case Cube

0.35ft3

Units per PackPack Net Weight Packs per Case

PRODUCT OF FRANCE

NutritionPhysical

Net weight: 3.85 oz
49% Filling.

Organoleptic 

UPC code

Allergens

MAY CONTAIN SOYA, NUTS AND SESAME SEEDS.

Certificates and Claims

GMO-free.
Fat-free hydrogenated.
Non ionized.
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